（　　　　）

吹田市

         （         )

年　　月　　日

氏 名

電話番号

代理人 住 所

様式第２４号

開発事業一部使用許可申請書

吹田市長宛

事業者 住 所

　　　　（　　　　）

氏 名

電話番号

( 法人にあっては、その主たる事務所の )所在地、名称及び代表者氏名

　吹田市開発事業の手続等に関する条例施行規則第２０条第２項の規定により、次
のとおり開発事業の一部の使用をすることについて、次のとおり申請します。

開 発 事 業 の 名 称

事 業 区 域 の 位 置

事前協議承認通知年月日 年　　月　　日

※備　　考

一 部 使 用 す る 部 分

届 出 の 理 由

工 事 施 行 者 の
住 所 及 び 氏 名 電話番号

注 １　※印のある欄は、記入しないでください。
２　添付書類については、別紙チェックリスト参照のこと。

※受付年月日 　　年　月　日 ※受付番号 第　　　号 ※
受
付
印